
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quarta-feira, 1 de junho de 2016 Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCA44D62CAC43A545345A0FA71C539C



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) Nº. 017/2016 – SRP

• PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) Nº. 018/2016 - SRP

• AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 – SRP - SAAE
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016 – SRP - SAAE
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016 – SRP - SAAE

• EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2016 - Contratado: VIMAQ MÁQUINAS ARAÚJO LTDA – EPP.
EXTRATO DE CONTRATO N° 074/2016 - Contratado: ANGELCON ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA.
EXTRATO DE CONTRATO N° 075/2016 - Contratado: RIO POENTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
EXTRATO DE CONTRATO N° 076/2016 - Contratado: PEREIRA E BENEVIDES LTDA ME.
EXTRATO DE CONTRATO N° 077/2016 - Contratado: ANGELCON ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA.
EXTRATO DE CONTRATO N° 073/2015 - Contratado: ATILAS ERIC RODRIGUES HONORIO.

• PORTARIA/SAAE Nº 028/2016 - Concede Licença-prêmio a servidora municipal VALDELICE EVANGELISTA DA SILVA.

• Termo aditivo ao Contrato nº 063/2015
Termo aditivo n° 001/2016 ao Contrato nº 106/2015
Termo aditivo ao Contrato nº 088/2013

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCA44D62CAC43A545345A0FA71C539C



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
      CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

Pregão Presencial (SAAE) nº. 017/2016 – SRP 
 
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, através da pregoeira JUCÉLIA 
BOMFIM GONÇALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES, comunica aos interessados, que 
o Pregão Presencial nº 017/2016, referente à Eventual contratação de pessoa jurídica 
especializada na prestação de serviços de corte, recorte para atendimento das 
demandas do SAAE/Juazeiro, foi REVOGADO por interesse da Administração 
Pública. 
 
 
 
 
 
 
  

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A0BBDE977D8D1111961E44A9ACE9E61

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial (SAAE) nº. 018/2016 - SRP 
 

Objeto: Eventual aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO para 
atendimento das demandas do SAAE. Abertura: 13/06/2016 às 08:30 hs. 
Editais: tel.: (74) 3614-9800-3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues 
– Pregoeira 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8F154DE54904E8D4E71069E1B783E71

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2016 

Processo Homologado em: 03/05/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
KIT´S PARA INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS. 

ITENS Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

10 e 11 ZALCBERGAS INJEÇÃO DE TERMOPLÁTICOS LTDA - ME R$ 77.200,00 

04, 05, 06, 07, 08, 
e 09 

DOALPLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA R$ 42.755,00 

01 
HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA - ME 

R$ 110.000,00 

02 POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA R$ 4.200,00 

03, 12, 13 TAF INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA R$ 97.800,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534E5F1D59FD12FD30D3C289D959CDEB

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2016 

Processo Homologado em: 05/05/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL PARA SUPRESSÃO DE ÁGUA. 

ITENS Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

04 SUELY VALQUIRIA JAGHER E SILVA DOMAREDZKY - EPP R$ 5.500,00 

01, 02 e 03 
EMDETEC – EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO 
TECNOLÓGICO LTDA - ME 

R$ 39.010,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534E5F1D59FD12FD30D3C289D959CDEB

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2016 

Processo Homologado em: 19/05/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE CATAVENTOS, COM ESCOPO DE ATENDER AS DEMANDAS 
DA DIVISÃO DO INTERIOR. 

ITENS Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01, 02, 03, 04, 05, 
06, 08, 09, 12, 13, 

14, 15 
NEIARA SANTANA DA FONSECA-ME R$ 171.140,00 

07, 10 e 11 CATAVENTOS DO NORDESTE LTDA R$ 45.160,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534E5F1D59FD12FD30D3C289D959CDEB

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 028/2016. Carta Convite nº 013/2016. Contrato: 
072/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: VIMAQ MÁQUINAS ARAÚJO LTDA – 
EPP. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REMANUFATURAMENTO DE CARTUCHOS PARA 
IMPRESSORAS DE JATO DE TINTA E LASER E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 
DE IMPRESSORAS. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 61.550,00 
(Sessenta e um mil e quinhentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. 
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 06/05/2016.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542EC038BAFC39F343E3129AB9B9DB9

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 029/2016. Carta Convite nº 014/2016. Contrato: 
074/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ANGELCON ASSESSORIA E 
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA NA ELABORAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E RESPOSTAS AS 
NOTIFICAÇÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA NO 
QUE TANGE A ÁREA CONTÁBIL. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
58.520,00 (Cinquenta e oito mil quinhentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 
4000. Prazo: 08 (oito) meses. Data da Assinatura: 09/05/2016.                                         

 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542EC038BAFC39F343E3129AB9B9DB9

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 030/2016. Carta Convite nº 015/2016. Contrato: 
075/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: RIO POENTE CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 
DE LIMPEZA DE FOSSA SANITÁRIA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE NA 
SEDE E INTERIOR DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 - 4002. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 09/05/2016.                                         

 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542EC038BAFC39F343E3129AB9B9DB9

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 032/2016. Carta Convite nº 016/2016. Contrato: 
076/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: PEREIRA E BENEVIDES LTDA ME. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE RETENTORES E ROLAMENTOS 
PARA ATENDIMENTO DE DIVERSOS SETORES DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 68.424,31 (Sessenta e oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais 
e trinta e um centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4002. Prazo: 08 (oito) meses. Data 
da Assinatura: 12/05/2016.                                         

 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542EC038BAFC39F343E3129AB9B9DB9

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 033/2016. Carta Convite nº 017/2016. Contrato: 
077/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ANGELCON ASSESSORIA E 
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
CONTÁBIL PARA REALIZAÇÃO DA DECLARAÇÃO E APURAÇÃO MENSAL DO ICMS E 
ASSESSORIA PATRIMONIAL PARA DEPRECIAR OS BENS PATRIMONIAIS MOBILIÁRIOS DO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JUAZEIRO EM CONFORMIDADE COM OS 
PARÂMETROS ESTABELECIDOS NO PCASP – SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 79.800,00 (Setenta e nove mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 - 4000. Prazo: 07 (sete) meses. Data da Assinatura: 13/05/2016.                                         

 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542EC038BAFC39F343E3129AB9B9DB9

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n° 028/2016. Contrato 073/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: ATILAS ERIC RODRIGUES HONORIO. Objeto: locação de uma área de imóvel 
rural, de propriedade do LOCATÁRIO, situado à Roça Jatobá I, Povoado de Jatobá, Distrito de 
Maniçoba, nesta cidade, pelo LOCADOR para atendimento de ações precipuamente 
desenvolvidas pelo SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 3.938,04 
(Três mil novecentos e trinta e oito reais e quatro centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-
4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 09/05/2015.                                         
 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542EC038BAFC39F343E3129AB9B9DB9

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

 
 

PORTARIA/SAAE Nº 028/2016 
 

 
 
                                                                                
“Concede Licença-prêmio a 
servidora municipal VALDELICE 
EVANGELISTA DA SILVA.” 

 
 
 

 
O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e 
 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

       
     RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Conceder 01 (um) período de Licença-Prêmio a servidora 

municipal, VALDELICE EVANGELISTA DA SILVA, auxiliar de administração, 
matrícula 206, com afastamento temporário das atividades inerentes ao seu cargo 
pelo prazo de 03 (três) meses, nos termos do art. 113 da Lei nº 1.460, de 19 de 
novembro de 1996. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 
 
                   

GABINETE DO DIRETOR, 01 de junho de 2016. 
 
 

 
Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 

Diretor Geral 
                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

970DA3145EED06C0E022F93C6BC7AFC3

quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 063/2015, firmado em 20/05/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: PHILLIPE WILLIAMS DE 
SOUZA TARGINO. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.235,50 (Trinta e 
seis mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal: 
Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 20/05/2016.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCA44D62CAC43A545345A0FA71C539C



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo n° 001/2016 ao Contrato nº 106/2015, firmado em 03/11/2015. 
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: PINHEIRO 
SANTOS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME. Objeto: Aditivo de valor. 
Valor: R$ 125.020,56 (Cento e vinte e cinco mil vinte reais e cinquenta e seis 
centavos). Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 
8.666/93. Data de Assinatura: 12/05/2016. 
  

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCA44D62CAC43A545345A0FA71C539C



quarta-feira, 1 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

ADITIVO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Termo aditivo ao Contrato nº 088/2013, firmado em 16/05/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: RIO POENTE 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 
173.880,00 (Cento e setenta e três mil oitocentos e oitenta reais). Fundamento 
Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 13/05/2016.                                       

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCA44D62CAC43A545345A0FA71C539C


		2016-06-01T17:26:30-0300




